



भारत सरकार
विधि एवं न्याय मंत्रालय
आयकर अपीलीय अधिकरण
प्रतिष्ठा भवन, 3 रा एवं 4 था तल,
101, महर्षि कर्वे मार्ग,
मुंबई - 400 020

सं.एफ.45-एडी/एटी/2020

दिनांक: 13 नवम्बर, 2020

आदेश

इस कार्यालय के आदेश दिनांक 07 अक्टूबर, 2020 को जारी रखते हुए, सुश्री मधुमिता राय, न्यायिक सदस्य, आयकर अपीलीय अधिकरण, अहमदाबाद पीठे, अहमदाबाद, का आयकर अपीलीय अधिकरण, कोलकाता पीठ, कोलकाता में दिनांक 02.11.2020 से 13.11.2020 तक के दौरे की अवधि के लिए बिना दैनिक भत्ता दिनांक 20.11.2020 तक आगे बढ़ा दी गई है।

In continuation to this office order dated 07th October, 2020, the tour Ms. Madhumita Roy, Judicial Member, Income Tax Appellate Tribunal, Ahmedabad Benches, Ahmedabad to Income Tax Appellate Tribunal, Kolkata Benches, Kolkata for the period from 02.11.2020 to 13.11.2020 is further extended upto 20.11.2020, without D.A.

हस्ता/-

[Justice P.P. Bhatt]
अध्यक्ष / PRESIDENT

प्रतिलिपि/ Copy to:

1. उपाध्यक्ष, आयकर अपीलीय अधिकरण, कोलकाता/ अहमदाबाद झोन।
The Vice President, I.T.A.T., Kolkata/ Ahmedabad Zone.
2. सुश्री मधुमिता राय, न्यायिक सदस्य, आयकर अपीलीय अधिकरण, अहमदाबाद।
Ms. Madhumita Roy, Judicial Member, I.T.A.T., Ahmedabad.
3. रजिस्ट्रार, आयकर अपीलीय अधिकरण, मुंबई।
The Registrar, I.T.A.T., Mumbai.
4. सहायक रजिस्ट्रार, आयकर अपीलीय अधिकरण, मुंबई (केंद्रिय-न्यायिक)/ अहमदाबाद/ कोलकाता पीठे।
The Assistant Registrar, I.T.A.T., Mumbai (Cent.Jd.)/ Ahmedabad/ Kolkata Benches.
5. अध्यक्ष, आयकर अपीलीय अधिकरण, मुंबई के वरिष्ठ निजी सचिव।
The Sr.PS to the President, I.T.A.T., Mumbai.
6. दौरा फाइल।
Tour File.
7. हिंदी अनुभाग।
Hindi Section.
8. कंप्यूटर अनुभाग।
Computer Section.

सहायक रजिस्ट्रार / ASSISTANT REGISTRAR